
Brannalarm anleggets virkemåte 

Din leilighet er utstyrt med detektor og sirene tilkoblet det sentrale brannvarslings anlegget. 
Ved alarm i din leilighet vil din lokale sirene starte og lysdioder (røde lamper) på detektoren 
vil lyse. Ingen andre vil foreløpig bli varslet, men en lokal timer i sentralen har startet og 
sentralen vil pipe. Dette betyr at du nå her 3 minutter til rådighet. 

Følgende alarmsignaler vil være viktig å lære seg: 
- Støtvis sirene - - - -  betyr att alarmen er utløst lokalt i din leilighet og du har 3 

minutter til rådighet for å stoppe alarmen på betjeningspanelet. Disse er plassert ved 
hver inngangsdør 1 etg trappehus og i teknisk rom. 

- Konstant sirene --------- betyr att evakuerings alarmen er utløst og du må forlate 
bygningen. Vent på brannvesenet.  

Alarm skal kun avstilles hvis du har årsaken under kontroll. 
Du gjør da følgende: 

1. Åpne eventuelle vinduer/dører for å lufte.  
2. Gå til betjeningspanelet for å avstille. 

Hvordan avstille: 
 
o Trykk OK knapp           og OK            
(pil opp 5 ganger) 
 
o Trykk GRÅ knapp (Avstill summer) 
Da vil sentralens interne summer stoppe. 
 
o Trykk RØD knapp (Stopp klokker)  
Da vil sirenen(e) stoppe. 

o Trykk GRØNN knapp (Tilbakestill) 
Da vil sentralen tilbakestilles 

Har du ikke kontroll på situasjonen skal du utløse manuell melder som tilkaller 
brannvesenet og forlat bygningen.  
Om alarmen ikke blir avstilt innen tidsfristen vil alle alarmgivere (sirener/klokker) starte, og 
alle vil bli varslet. Om alarmen utløses og det IKKE lyser i din detektor, så er den enten utløst 
av en detektor/håndmelder i fellesarealene, eller så er tidsfristen utløpt i en annen leilighet. 
Forlat da leiligheten og møt opp til avtalt sted som styret har bestemt. 

Detektorer skal IKKE taes ned eller tildekkes. Utkobling av enheter og/eller sirener skal kun 
gjøres i samråd med styret. Feil eller alarmer som skyldes dette kan bli belastet den enkelte 
beboer. Tekniske feil varsles umiddelbart til styret som formidler dette videre til teknisk 
installatør. 


